Smluvní strany se dohodly na změněčlánku lll. Cena za dílo, platební podmínky.

Cena za provedení díla sjednaná ve výši 48498717 Kč bez DPH se nemění. Dodatek

odstraňuje chybu ve výpočtu DPH, které má správněbýt:

DPH 21% z ceny díla: 101 847,33 Kč

Celkem cena díla včetněDPH: 586.834,60 Kč

Slovy: pětset osmdesát šest tisíc osm set třicet čtyři korun českých šedesát haléřů.

Výkaz výměrzůstává tentýž, pouze se měníkrycí list rozpočtu, opravený krycí list se správně

uvedeným DPH je přílohou tohoto dodatku č. 2.

V Chrudimi dne 23. 5. 2018

Mgr. Simona Chalupová lČ' WŘŠVŘŠÉŘL

ředitelka MLK —